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Gdańsk, dnia 22.06.2023 r. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia   

 

Dotyczy części 3: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 3/TP/SAM/2023 

prowadzonego pod nazwą „Dostawa 4 samochodów osobowych z napędem elektrycznym”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść otrzymanych 

zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z udzielonym 

odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w akumulator o wydajności 

użytkowej 35 kWh? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w silnik elektryczny o mocy 

115,6km? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w złącze ładowania typu 2 bez 

chademo/ccs? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 4 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd bez świateł przeciwmgłowych? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w poduszki czołowe kierowcy i 

pasażera bez poduszek nadokiennych bocznych? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w komputer pokładowy bez 

kolorowego wyświetlacza? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w koła z stalowymi felgami 16”? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 : 

 

Czy dopuszczą Państwo do postępowania pojazd wyposażony w 3 miejsca siedzące? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. 


